
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj: 4/09, 1/12, 
1/13, 3/13, 1/18, 2/20 i 1/21) i na temelju članka 6. stavka 3. Odluke o osnivanju Kulturnog vijeća 
Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj: 7/22), Gradonačelnik Grada Koprivnice 
donio je  

R J E Š E N J E
o imenovanju člana Kulturnog vijeća Grada Koprivnice

I.

Za člana Kulturnog vijeća Grada Koprivnice (u daljnjem tekstu: „Vijeće“), za preostali dio 
mandata razriješenog člana, odnosno do 02. siječnja 2027. godine, imenuje se:

1. Ivan Valent iz Koprivnice, za člana.

II.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Glasniku Grada 
Koprivnice“.

KLASA: 611-01/23-01/0001
URBROJ: 2137-1-06-02/8-24-56
Koprivnica, 23.12.2024.

GRADONČELNIK:
                                                                                                                      Mišel Jakšić, dipl. oec.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2024-12-23T11:09:45+0100
	Grad Koprivnica
	Mišel Jakšić
	Ovjera dokumenta




